
ZARZĄDZENIE NR 600/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NEKLA 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Nekielce 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 2 uchwały 
XXVIII/197/2017 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 26 czerwca 2017 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Nekla (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4675 oraz 
z 2019 r. poz. 3540) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Nekielce. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w następujących 
formach: 

1) zebrania z mieszkańcami, które odbędzie się dnia 1 marca 2023 r. o godzinie 
18:00 w siedzibie Nekielskiego Ośrodka Kultury, ul. Wiosny Ludów 2b. 
Obwieszczenie o zwołaniu zebrania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia i podaje się je do publicznej wiadomości. 

2) imiennego wyrażania opinii lub złożenia uwag w sprawie będącej 
przedmiotem konsultacji. Wzór formularza zgłaszania opinii lub uwag stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 
20 lutego 2023 r. do dnia 17 marca 2023 r. 

3. Opinie i uwagi w sprawie będącej przedmiotem konsultacji należy składać: 

1) w Urzędzie Miasta i Gminy Nekla, ul. Dworcowa 10, 62-330 Nekla; 

2) pocztą na adres: Urząd Miasta i Gminy Nekla, ul. Dworcowa 10, 62-330 
Nekla; 

3) pocztą elektroniczną na adres: konsultacje@gminanekla.pl 

§ 3. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Nekielce 
zostanie udostępniony do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Nekla oraz 
na stronie internetowej Urzędu. 

§ 4. 1. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych są 
mieszkańcy gminy Nekla.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83096F0F-AE20-4BB8-80A6-152012C7AE43. Podpisany Strona 1



2. Konsultacje społeczne zasięgiem obejmują teren objęty projektem 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 5. Odpowiedzialnymi za przeprowadzenie konsultacji społecznych są: 

1) osoba zajmująca stanowisko ds. obsługi organów gminy; 

2) kierownik referatu gospodarki gruntami. 

§ 6. Wyniki konsultacji społecznych podaje się do publicznej wiadomości ciągu 
14 dni od dnia zakończenia konsultacji poprzez ich ogłoszenie na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy Nekla, stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Nekla, tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Nekla oraz 
tablicach jednostek pomocniczych gminy Nekla. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83096F0F-AE20-4BB8-80A6-152012C7AE43. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 600/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 17 lutego 2023 r. 

OBWIESZCZENIE 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr XXVIII/197/2017 Rady Miejskiej Gminy 
Nekla z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Nekla (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 4675 oraz z 2019 r. poz. 3540) oraz w związku z § 
2 ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 600/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nekla z dnia  
17 lutego 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Nekielce, 

Burmistrz Miasta i Gminy Nekla 
zwołuje zebranie z mieszkańcami 

na dzień 1 marca 2023 r. o godz. 18:00 
w Nekielskim Ośrodku Kultury 
(ul. Wiosny Ludów 2b, Nekla) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83096F0F-AE20-4BB8-80A6-152012C7AE43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 600/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nekla 
z dnia 17 lutego 2023 r. 

Formularz zgłoszenia opinii lub złożenia uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w Nekielce 

Uwagi do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w 

Nekielce  

L. p. 

Obecny zapis 
projektu 
miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 

Proponowane 
brzmienie zapisu 

Uzasadnienie 

 
 
 
 

   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83096F0F-AE20-4BB8-80A6-152012C7AE43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

